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Dokumentet që dëshmojnë përmbushjen e procedurave të prokurimit


Për plotësimin e procedurave të prokurimit, Përfituesi do të dorëzojë së bashku me kërkesën për pagesë, një dosje e cila duhet të përmbajë:

1. Emrin e Përfituesit;
2. Titullin e Projektit;	
3. Llojin e blerjes dhe procedurat e aplikuara.
4. Origjinali i Ftesës për dhënjen e ofertës (Shtojca 1)- me nënshkrimin e tenderuesit/kompanisë apo kopjen e gazetës të publikuar;
5.Deklarata e nënshkruar për respektimin e rregullave për shmangien e konfliktit të interesit (Shtojca 2);
6.Deklarata e nënshkruar për ofertues të besueshëm (Shtojca 3);
7.Deklarata e nënshkruar e konfidencialitetit dhe neutralitetit (Shtojca 4) - nëse është e aplikueshme;
8.Vendimi i argumentuar i dhënies së kontratës (i Përfituesit, në rastin e përzgjedhjes bazuar në të paktën 3 oferta ose Komisionit Vlerësues në rastin e përzgjedhjës së bazuar në prokurimin publik me shpallje);
9. Kontrata e nënshkruar me ofertuesin e përcaktuar si dhe ofertat ë ofertuesve të pa suksesshëm.

Përfituesi duhet të nënshkruajë dhe të shënoj datën në të gjitha faqet e dosjeve.
